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Zestaw szafek meblowych 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia 02.09.200 2 roku . 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zesta w szafek meblowych, służącyc h 

do przechowywani a obuwi a i  garderoby , składając y si ę z  szafk i walcowej ora z z  szafk i 

graniastej z drzwiczkami rozwieranymi lub szufladami; 

Istotę wzoru stanow i nowa postać przedmiotu, przejawiająca się w jego kształ -

cie, właściwościac h powierzchn i i  układzi e lini i krawędzi , nadającyc h jem u swoist y 

estetyczny wygląd . 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączony m rysunku , 

na którym fig. 1  przedstawi a widok zestawu szafek ukosem z boku, z drzwiczkami rozwie -

ranymi, fig . 2  wido k z  przod u inne j odmian y zestaw u -  z  szufladam i umieszczonym i 

kolumnowo, fig. 3  widok zestawu z góry. 

Zestaw szafe k meblowych skład a si ę z szafk i walcowej 1 i  szafk i graniastej 2 

z drzwiczkami rozwieranym i lu b w odmiani e z jedną albo wieloma szufladami umieszczo-

nymi kolumnowo , prz y czy m po d dnam i tyc h szafe k przymocowan e s ą kołow e zestaw y 

skrętne 3, umożliwiające ich przemieszczanie . 

Szafka walcowa 1  charakteryzuje si ę tym, ż e m a powierzchnię tworząc ą podłużn ą 

i zaokrągloną na bokach 4, przy czym z frontu szafki, centralnie, znajdują się pojedyncze 



drzwiczki 5  lub szuflad y 6  umieszczone kolumnowo . Natomias t owaln y bla t 7  szafk i 1 

jak i  jej dn o 8  wykończone s ą wąskim i rantam i 9  o  większy m obrysi e ni ż powierzchni a 

tworząca szafki, jak przedstawiono na załączonym rysunku fig. 1, 2 i  3. 

Szafka graniasta 2  charakteryzuje się tym, ż e ma kanciastą powierzchni ę tworzącą 

o ostryc h krawędziac h 10 , prz y cz y z  front u szafk i znajduj ą si ę podwójn e rozwieran e 

drzwiczki H  lu b podwójn e szuflad y 12 umieszczone kolumnowo . Natomias t wielokątn y 

blat i  dno 1 3 szafki 2 wykończone s ą również wąskimi rantami 1 4 , jak przedstawion o n a 

załączonym rysunku fig. 1, 2 i 3. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego jest nowy kształ t szafek : walcowy i  graniasty , 

odmienny o d dotychcza s znanyc h szafe k przeznaczonyc h d o przechowywani a obuwi a i 

garderoby. Szafk i wykonan e np . z  blach y stalowe j ocynkowane j ogniow o maj ą now y 

układ linii i estetyczny wygląd. 
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